Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE  *  NIF 503083801
NIB 0035 0441 0004 2596 9302 7 *  Tel: (+351) 244575074  *  Tlm.: (+351) 919919801 / 912162662  *  geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO-FPO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Apoiam a Orientação

 Organização * Organization

Parceiros * Partners

 Exmo(s) Senhor(es):
 Geral

N/Ref.ª: 022-PC/2017
Data: 2017-05-30
Assunto: Convocatória para o Estágio de Seleção Sénior, Júnior e Jovem - 16 a 18 de junho

de 2017

Vimos por este meio divulgar a convocatória para o Estágio de Seleção Sénior, Júnior e
Jovem, a decorrer de 16 a 18 de junho de 2017, na Marinha Grande.

1. Os atletas convocados são:
 Homens Damas
 1111/Pedro Nogueira/ADFA 3156/Mariana Moreira/CPOC
 3299/João Mega Figueiredo/CN Alvito 3479/Carolina Delgado/GD4C
 3976/Tomás Lima/COC 3975/Helena Lima/COC
 4103/Rafael Miguel/Ori-Estarreja 5533/Beatriz Sanguino/CPOC
 5073/Manuel Oliveira/COC 5736/Filipa Rodrigues/ADFA
 5279/Bernardo Pereira/ADFA 6046/Ana Pacheco/.COM
 5287/João Novo/.COM 6205/Joana Branco/ADFA
 5295/João Bernardino/COC
 5437/Tiago Figueiredo/Ori-Estarreja
 5448/João Magalhães/.COM
 5636/Ricardo Esteves /ADFA
 5737/Vasco Mendes/GDU Azoia
 6041/Tiago Lampreia/ADFA
 5488/André Henriques/Ori-Estarreja
 5799/Pedro Moniz/ADFA

2. Os atletas selecionados devem confirmar a sua disponibilidade até ao próximo dia 02 de

junho para o email info[at]fpo.pt.

3. Quaisquer dúvidas, esclarecimentos e coordenações técnicas e logísticas devem ser

dirigidas aos técnicos e selecionadores das seleções para as quais os atletas estão
selecionados.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPO

Marco Roberto Alpande Póvoa

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/